T Signum propriae manus Petri cognominati de 

ludice. T Signum propriae manus Nicolai cognomi- 
nali de Dona incolae civitatis S. Leontii. 

In nomine aeterni Dei etSalvatoris nostri Iesu Christi. 

Amen. Anno eius dominicae incarnationis millesimo du- 
centesimo septuagesimo primo, mense ianuario, indi- 
ctione decima quarta, reguante glorioso domino nostro 
Carolo Dei gratia excelso rege Siciliae, ducatus Apu- 
liae, principatus Capuae, Andegaviae , Forcalquerii 
et Provinciae comite, regni vero eius anno sexto, 

feliciter, amen. Nos suprascripti, qui signa honora- 

bilis erucis superius exaravimus, quorumvis homi- 
num ac magistratuum (molestiam) in nos suscipientes, 
coram Perruno Caputo, iudice civitatis Badulati , 
Bartholomaeo Plastara, notario ipsius civitatis, quos 

specialiter ego suprascriptus Nicolaus de Bona as- 
sentitus sum mei ipsius iudicem et notarium esse, 
quamvis noverim meos non esse iudicem et nota- 

rium, et aliis subscriptis validis testibus expresse ad 
hoc vocatis et rogatis, praesenti publico instrumen- 
to declaramus, testamur et notum omnibus facimus 
nos nullo metu, dolo, fraude, vi, deceptione, ne- 

cessitate, vel alia causa compulsos vel coactos, ne» 

que in iudicium vocatos de hac re, sed compertum 
habentes nostrum propositum utile esse , sponte et 
propria electione et perfecte vendidisse , dedisse et 
tradidisse domino Gulielmo de Maida, monacho et 

magistro cellerario sancti Stephani de Nemore, no- 
mine dicti monasterii sancti Stephani, videlicet Obe- 
dientiae Cammiaroti, nostram possessionem , nempe 
portionem unam praedii ex praediis nostris, quae 

iure possidemus et indivisim habemus ex paterna 

nostra hereditate in loco vocato Erca , in agro ci- 

vitatis Badulati , uti eius fines infra describemus. 

Eam vero vendidimus aureis tarenis quindecim pon- 

deris generalis; quibus acceptis integris, iusto pon- 

dere, perfectis et puro auro, ob plenissimum pre- 
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auTO δὲ πεπρακαμεέν. εἰς rov γένικον ξυγῶν δια χρη- 
σιου "pia δεκαπῖντε : ἄτινα του χρυσίου ταραία 
δεχαπῖντε, σωδς ζυγισμένα τέλειος ἀαναλἄβαμεν καὶ 

ἐσχήκαμεν χαϑαρὰ χρησᾶ. δια πλειρεστἄτην τημῖν 
xai ἀποῷφλησιν' τοῦ αὐτοῦ χωραφίου: απετεξἄμειν τῇ 
παραγραφὴ τοῦ μὴ ζυγισμένου χρησοῦ, καὶ μὴ αρηϑ- 
μουμένων χρημούγων ἣ οὗ αναλαμβαννωμένων, και 

πέρας τῆς ἐλάττου ἡμήσιας τοῦ δικαίου τημήματος 
σοῦ αὐτοῦ χωραφίου. λαβῶτες δὲ τὸ τῆμγμα καὶ 
πλείρης ἀπόφλυμεν οιμᾶς τῆς νομῆς καὶ δεσποτείας 
“τοῦ αὐτοῦ χωραφίου" καὶ τοῦς ἡμετέρους κληρονόμους 
απεγδήσαμεν: ἀπεγδηϑώνσες, αὐτίκα ὁμοῦ καὶ ἄπαξ 
εἰσυγάγαμεν καὶ τεϑήκαμεν εἷς σωματικὴν ἐμφόρεσιν